АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.06.2025 г.                                                                                             № 17

                                                              с.Половинка

Об отмене административных регламентов
Предоставления муниципальных услуг
Администрацией Половинского сельсовета

      В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Половинский сельсовет Советского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 01.04.2019 г. № 13  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
2. Отменить постановление от 03.04.2023 г. № 11  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений».
3. Отменить постановление от 28.06.2023 г. № 30  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета                                                    Л.В.Гранкина

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÏÎËÎÂÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÎÂÅÒÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

09.06

.2025 ã.                                                                                             ¹

17

ñ.Ïîëîâèíêà

Îá îòìåíå àäìèíèñòðàòèâíûõ ðåãëàìåíòîâ

Ï

ðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã

À

äìèíèñòðàöèåé

Ïîëîâèíñêîãî ñåëüñîâåòà

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2003 г. №131

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

, Федеральным законом от

27.07.2010 г. № 210

-

ФЗ

«

Об организации предоставления государственных и муниципал

ьных

услуг

»

, Уставо

м

муниципального

образования Половинский сельсовет Советского района

Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить постановление от 01.04.2019 г. № 13

Об утверждении Административного

регламент

а

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

.

2.

Отменить постановление от

03.04.2023 г. № 11

Об утверждении Административного

регламент

а

предоставления муниципальной услуги «

Выдача разрешений на право

вырубки зелёных насаждений

»

.

3.

Отменить постановление от

28.06.2023 г. № 30

Об утверждении Административного

регламент

а

предоставления муниципальной услуги «

Передача в собственность г

раждан

занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (

приватизация жилищного

фонда)

»

.

4.

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.

Контроль исполнения н

астоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета                                                    Л.В.Гранкина